
UCHWAŁA NR LII / 273 /2022 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305 ze zm.) Rada Gminy Szczytniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/263/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu do kwoty 529.191,03 (słownie: pięćset dwadzieścia dziewięć 
tysięcy sto dziewięćdziesiąt jeden zł 03/100) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2022 i 2023 roku  
na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej GOPS 
w Szczytnikach wraz z montażem OZE i wymianą oświetlenia oraz dostosowanie budynku dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych,,. Wypłata pożyczki nastąpi w 2022 r. do kwoty 59.716,50 zł, oraz w 2023 r. do kwoty 
469.474,53 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Augustyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B4D1EC-FDAC-4189-8EBE-88204C4608BC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr LII / 273 / /2022 
Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 30 września 2022 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
 
 Art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) stanowi, że do wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał w 
sprawach majątkowych gminy dotyczących zaciągania pożyczek i kredytów długoterminowych, natomiast 
art.  89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zm.) upoważnia jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania pożyczek i kredytów na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu. 
Zmiana uchwały nr  XLIX/263/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ma na celu zmianę kwoty pożyczki oraz terminy wypłat zgodnie z wnioskiem o udzielenie pożyczki. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B4D1EC-FDAC-4189-8EBE-88204C4608BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



